
OZN_VINT. 646377

DOLNÍ PADÌLKY

OZN_VINT. 755362

DUBOVÝ

OZN_VINT. 762059

DUBOVÝ-±ERVENICE

OZN_VINT. 762059

HEJDY

OZN_VINT. 703362

HEJDY

OZN_VINT. 762059

HRUBÝ KOPEC

OZN_VINT. 762059

KAMENY

OZN_VINT. 762059

KAMENY

OZN_VINT. 762059

PADÌLKY

OZN_VINT. 646377

PODVINOHRADÍ

OZN_VINT. 762059

POŽÁRNÍ ±TVRTÌ

OZN_VINT. 762059

ŠPITÁLKA

OZN_VINT. 762059

BAØINOVÉ ±TVRTÌ

OZN_VINT. 755362
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A
A

A

A

A

A

AA

A
A

001

002

011

012

013

014

016

017

021

022

023

031

032

033

034

035

036

037

038

039

040

041

042

046

047

048

049

050

051

052

053

054

055

056

057

058

059

060

061

062

063

058

PP HOVORANSKÝ HÁJEK, VYHL. MÚ KYJOV (19.07.2021)

VKP ±tvrtì na stráních I

VKP ±tvrtì na stráních II.

ELEKTRONICKÉ KOMUNIKA±NÍ   ZAØÍZENÍ

ELEKTRONICKÉ KOMUNIKA±NÍ   ZAØÍZENÍ

ELEKTRONICKÉ KOMUNIKA±NÍ   ZAØÍZENÍ

POVODÍ MORAVY s.p.

IDVT 101 99 866

LÙ±KOVÝ POTOK

POVODÍ MORAVY s.p.

IDVT 102 05 942

HOVORANSKÝ POTOK

POVODÍ MORAVY s.p.

IDVT 104 40 577

BEZEJMENÝ TOK

POVODÍ MORAVY, s.p.

IDVT 101 88 890

ŠARDICKÝ POTOK

POVODÍ MORAVY, s.p.

IDVT 101 88 890

ŠARDICKÝ POTOK
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AKTIVNÍ   ZÓNA ZÁPLAV
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AKTIVNÍ   ZÓNA ZÁPLAV

AKTIVNÍ   ZÓNA ZÁPLAV

AKTIVNÍ   ZÓNA ZÁPLAV

AKTIVNÍ   ZÓNA ZÁPLAV

.BRNÌNKY, SAS: 34-22-06/1

."ZA VLAŠICOVÝM", SAS: 34-22-06/3

.INTRAVILÁN OBCE, KOSTEL A OKOLÍ, SAS: 34-22-06/6

.PADÌLÁK, SAS: 34-22-06/8

.HRUBÝ KOPEC, SAS: 34-22-11/7

.AREÁL ÚZ, SAS: 34-22-11/8

.ÚJEZDY, SAS: 34-22-11/9

.ŠINOGLOVA PÍSKOVNA - PÍSKY, MOKROÒOVSKO, SAS: 34-22-11/4

.CHARVÁTKY, SAS: 34-22-06/9
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STKP 62059002, TU 159 Šardice

STKP 62059001, skládka Sardice

STKP 16205001, skládka TKO Šardice - Pøíèky
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Šardice 762059

Šardice

Brnìnky

Dlouhé kameny

Padìlky za dìdinou

±tvrtì

Nivky

Baøinové ètvrtì

Padìlky u silnice

Nivky od Mistøína
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Pusté u dvorka

Dlouhé ètvrtì pod Pusty

Požární ètvrtì

Padìlák

Nivky u svaté Trojice

±tvrtì na chodnících
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Charvátky

Louky pode dvorem
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Obecòa

±tvrtì u vìtráku

Nivky nad Hrubým kopcem

Losky

Hrubý kopec

Baøiny

Kopec

ZMÌNA è.1 ÚP ŠARDICE

mìøítko  1:5 000

PØEDPOKLÁDANÁ PODOBA MÌNÌNÝCH PRVKÙ PO VYDÁNÍ ZMÌNY è. 1
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II. ODÙVODNÌNÍ K VYDÁNÍ OPATØENÍ OBECNÉ POVAHY

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

Podpis:

(oprávněná úřední osoba pořizovatele)

Funkce:

(otisk úředního razítka)

Jméno a příjmení oprávněné osoby pořizovatele:

Zastupitelstvo obce Šardice

Zmìna è. 1 Územního plánu Šardice

Správní orgán, který Změnu č. 1 Územního plánu Šardice vydal:

Datum nabytí účinnosti Změny č. 1 Územního plánu Šardice:

..............................

Ing.arch. J. Ludík

ÚPD

1:5 000

POØIZOVATEL:

ZODP. PROJEKTANT

VEDOUCÍ   PROJEKTANT

DIGITALIZACE

ODBORNÁ SPOLUPRÁCE

Mìø.

Úèel

Formát

Datum

±ís. zakázky

±ís. výkresu

20xA4

04/22

KOORDINA±NÍ  VÝKRES

Ing.arch. J. Ludík

využití

KódZpùsob využitíNázev lokality

Celkem

/ha/

Výmìra

návrh.pl.

±íslo

NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY EVIDOVANÉ V ÚSKP ±R

OCHRANA KULTURNÍCH HODNOT ÚZEMÍ

1
NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY MÍSTNÍHO VÝZNAMU

K1

ARCHEOLOGICKÁ NALEZIŠTÌ

RIZIKA PØÍRODNÍHO PROSTØEDÍ

PÁSMO  50 m OD OKRAJE LESA

OCHRANA PØÍRODY A KRAJINY

AKTIVNÍ ZÓNA ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ

STANOVENÁ ZÁPLAVOVÁ ÚZEMÍ Q100

HRANICE ØEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

I±O 491 57 078

ing. arch. jiøí ludík

autorizovaný architekt

STAV

SVAHOVÉ DEFORMACE (SESUV REGISTROVANÝ)

Dolnoveská 87,  763 16  Fryšták

ZMÌNA è. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ŠARDICE

PØEHLED NAVRHOVANÝCH LOKALIT ZMÌNY è. 1 ÚP ŠARDICE

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

OP STL PLYNOVODU V NEZASTAVÌNÉM ÚZEMÍ

OP NADZEMNÍHO VEDENÍ VN, VVN, TRAFOSTANICE

HRANICE ÚZEMÍ VYUŽ. PRO VÝKON SPRÁVY VOD. TOKU

OCHRANA VODNÍCH ZDROJÙ

OCHRANA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

OP DÁLKOVÉHO TELEKOMUNIKA±NÍHO VEDENÍ

OP RADIORELEOVÉ TRASY

OP SILNICE V NEZASTAVÌNÉM ÚZEMÍ

II.1z
AUTORIZACE

PLOCHY OB±ANSKÉHO VYBAVENÍ - TÌLOVÝCHOVA A SPORT

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPÙSOBEM VYUŽITÍ

PLOCHY KRAJINNÉ ZELENÌ 

PLOCHY  INDIVIDUÁLNÍHO BYDLENÍ

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - SILNI±NÍ DOPRAVA

PLOCHY OB±ANSKÉHO VYBAVENÍ

LEGENDA

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEMÍ K 31.08.2022

STAV NÁVRH

HRANICE, VYMEZENÍ ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÉ PLOCHY

±ÍSLO NÁVRHOVÉ PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPÙSOBEM VYUŽITÍ

HRANICE LOKALIT ZMÌNY

OZNA±ENÍ LOKALIT ZMÌNY

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ VESNICKÉ

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

PLOCHY VODNÍ A TOKY

PLOCHY PØÍRODNÍ

PLOCHY LESNÍ

KÓD PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPÙSOBEM VYUŽITÍ

PLOCHY PRO SPECIFICKÝ DRUH VÝROBY A SKLADOVÁNÍ
BEZPE±NOSTNÍ   PÁSMO VTL PLYNOVODU

VINI±NÍ TRATI  (dle pøílohy vyhl. è. 254/2010 Sb.)

VÝZNAMNÝ KRAJINNÝ PRVEK - REGISTROVANÝ

PØÍRODNÍ PARK HOVORANSKÝ HÁJEK

PROVEDENÁ MELIORA±NÍ OPATØENÍ

OCHRANA INVESTIC DO ZPF

OP VEØEJNÉHO POHØEBIŠTÌ

OSTATNÍ LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ

STARÉ ZÁTÌŽE ÚZEMÍ A KONTAMINOVANÉ PLOCHY

STARÉ DÙLNÍ  DÍLO

1z. KOORDINA±NÍ  VÝKRES

Blažena Galiová

Starostka obce

INTERAK±NÍ PRVEK

30
0 

m

50
0 

m
IZOCHRONY PÌŠÍ   DOSTUPNOSTI

DOSTUPNOST ZASTÁVEK HROMADNÉ DOPRAVY

II. Odùvodnìní k vydání opatøení obecné povahy

13,02

PODDOLOVANÉ ÚZEMÍ

V OCHRANNÉM PÁSMU RADIOLOKA±NÍHO ZAØÍZENÍ

CELÉ SPRÁVNÍ ÚZEMÍ OBCE ŠARDICE JE SITUOVÁNO

211

206

202

201

Koridor TEP04

Zenergo

Hradèany

Pod Padìlákem

Plocha technické infrastruktury

Plocha pro specifické druhy výroby

Plocha pro bydlení individuální

Plocha pro bydlení individuální

T*

VX

BI

BI

4,06

2,22

0,33

0,05

ZÁMÌRY Z AKTUALIZCE 1,2 ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE JMK

KORIDOR TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY- VTL PLYNOVOD

                    

                    

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM 

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR

REGIONÁLNÍ BIOCENTRUM 

REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR

kvìten 2023

Obecní úøad Šardice


